será resuelto a criterio de la institución convocante y del jurado.

PREMIACIÓN
1. La ceremonia de premiación se realizará el 23 de noviembre.
2. Los gastos de transportación y estancia para la premiación serán 

cubiertos por la institución convocante. 
3. PREMIO. CATEGORÍA ÚNICA: $25,000.00 pesos MXN (veinticinco 

mil pesos M.N.) en una sola exhibición. 
TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA
La Sedeculta será responsable del tratamiento de los datos personales 
que se proporcionen, los cuales serán protegidos, incorporados y 
tratados conforme a la Ley General de Datos Personales en Posesión de